Anno quarto post Chr. n. Cn. Cornelius, nepos Pompeji Magni, cum aliis conjurationem in Augustum fecit. Insiidiis patefactis Augustus vehementer commotus est, cum et participes conjurationis interficere dubitaret, quia intellegebat, se suppliciis nihil proficere, neque incolumes eos dimittere auderet, ne alios hortaretur, ut idem conarentur. Cum igitur nesciret, quid faceret, neque die sollicitudine carere neque noctu somnum capere posset, Livia nocte quadam ei dixisse fertur: »Quid hoc est, mi vir? cur non dormis?« Augustus: »Quisnam,« inquit, »vel punctum temporis conivere¹⁾ potest, qui tot inimicos habeat et semper insidiis petatur? an ignoras, quam multi mihi imperioque meo jam insidiati sint? ne supplicia quidem damnatorum eos terrent, sed sua sponte mortem quaerunt, quasi bonum assecuturi sint.« Ad haec Livia respondit, mirum non esse, eum peti; magis mirum futurum fuisse, si ille, qui tam multa faceret et neces-

¹⁾ conivere = lukke Øjnene.

sario multos offenderet, non multos inimicos haberet. Tum Augustus: »Scio equidem,« inquit, »omnia magna invidiae insidiisque obnoxia¹⁾ esse; sed hoc ipsum aegre fero, quod semper homines punire cogor.« Ad haec Livia: »At hujus rei,« inquit, »remedium tibi indicare possum, si quidem consilium mulieris sequi vis; neve me reprehenderis, quod tibi id suadere audeam, quod nemo ne amicissimorum quidem te hortaretur, non quod ignorent, sed quia dicere verentur.« Cum Augustus post hoc exordium²⁾ ei instaret, ut loqueretur, consilium suum explicat, cujus summa fuit, ut Augustus omnibus conjuratis parceret. Hoc consilium secutus reliquos cum leni admonitione dimisit, Cornelium quidem etiam consulem fecit. Ex eo tempore nemo ei insidiatus est.

¹⁾ obnoxius = udsat for. ²⁾ exordium = Indledning.

Engelsk Genfortælling.

The Mysterious Bills at San Francisco.

A bold trick was once played upon the theatre-going public of San Francisco.

One morning people awoke to find the town covered with huge bills on which were these words, »*He is coming.*« Everybody was wondering and inquiring who this mysterious person might be. A week later fresh bills were stuck up everywhere containing the announcement, »*He is here.*« Another week passed, and then a third lot of bills appeared with the words, »*He is here and will appear on Monday next at eight o'clock at the New Concert Hall.*«

Long before eight on Monday evening the New Concert Hall was overcrowded. The secret of the identity of the mysterious person had been most carefully kept, and no one knew what was going to take place.